
『９月１７日(土)公開蘭祭の入場について』 

 

 

 

保護者の皆さま、卒業生の皆さまへ 

 

日頃は、学校教育にご理解とご協力いただきまして、まことにありがとうございます。 

心より感謝申しあげます。 

９月１７日(土)公開蘭祭についてご連絡させていただきます。 

 

今年度の公開蘭祭は、 

午前の部において、全校生徒でクラスの出し物や縁日、文化系クラブの展示を行い、 

午後の部として、保護者、卒業生を対象にした文化系クラブの舞台発表を行います。 

 

午前の部は、事前登録している保護者や家族のみの入場とし、 

午後の部は、事前登録している保護者や家族、かつ舞台発表をするクラブの卒業生の入場と

させていただきます。 

 

事前登録については、生徒自身で行う形となりますので、配布プリントをご覧ください。 

来校の際、本人であることを確認するために、保護者・家族の皆様は、保護者証、学生証、運転

免許証、保険証またはその写し、パスポートのいずれかをそれぞれ入場の際に提示を求めます。 

また、必ず当日朝に検温をしていただくよう、ご協力よろしくお願い致します。 

風邪等の症状が見られるなど、体調が優れない場合は、ご来校をお控えください。 

 

何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申しあげます。 


